報道機関 御中

                         令和６年 10月１１日

伊達市・桑折町・国見町首長と

ＪＡ常勤役員との意見交換会

いつもお世話になっております。10 月 16 日（水）のＪＡふくしま未来の行事予定です。

お忙しいところ恐縮ですが、取材して頂きたくご協力よろしくお願い致します。

日付 時間 内容 場所 備考

16日 16：00

伊達市・桑折町・国見町首長と

ＪＡ常勤役員との意見交換会
ＪＡふくしま未来伊達地区本部

新館２階大ホール

（伊達市保原町七丁目 33-3）

 ＪＡ伊達地区本部は、伊達市長・桑折町長・国見町長とＪＡ常勤役員との意見交換会を開

きます。同地区農業振興支援事業や８月までの農畜産物出荷販売高実績について振り返り、

新規就農者「のれん分け方式」の取り組み状況や食農活動の報告などを行い協議します。当

日の次第は以下の通りです。

１． 開会

２． 挨拶

３． 出席者紹介

４． 農業生産振興の振り返りについて

① 伊達地区農業振興支援事業の振り返りについて

② ８月までの農畜産物出荷販売高実績について

５． 意見交換

（１）農業生産振興策について

  ①新規就農者「のれん分け方式」取り組みについて

  ②令和６年産米集荷・格付け状況について

  ③補助事業を活用した農業振興の取り組みについて

 （２）食農活動報告について

その他の詳細につきましては、当ＪＡ伊達地区営農企画課（TEL：０２４－５７５－０１

１４）までお問い合わせ願います。

【文書発信：ＪＡふくしま未来改革推進部広報課】

ＴＥＬ：024-573-7121 ＦＡＸ：024-529-6638

http://www.ja-f-mirai.or.jp/